2022年 1月 20日

各位

中国割烹旅館 掬水亭

2022年 1月 21日以降の営業について

中国割烹旅館掬水亭では、お客さまおよび従業員への新型コロナウイルスの感染予防・感

染拡大防止を目的に、お客さまならびに関係の皆さまのご理解、ご協力を賜りながら、これ

まで各種対策を実施してまいりました。

埼玉県における、まん延防止等重点措置等に基づく要請を踏まえ、2022年 1月 21日（金）

以降の営業を下記の通りとさせていただきます。

記

【期  間】2022年 1月 21日（金）～2022年 2月 13日（日）

【対象店舗】

レストラン「天外天」平 日 11:30～15:00  17:00～21:00(ラストオーダー20:00)

                    土休日 11:30～21:00（ラストオーダー20:00）

①同一グループの利用者全員のワクチン（2回以上）接種歴又は検査

結果の陰性証明（有効期限内）を確認させていただいた場合

・人数上限なし、酒類の提供を可能とさせていただきます。

②同一グループの利用者全員のワクチン（2回以上）接種歴又は検査

結果の陰性証明を確認できない場合

・同一グループ、同一テーブルで 4名さま以内のご利用とさせてい

ただき、終日酒類の提供を中止させていただきます。

個室会食〔ご予約制〕全 日 11:00～21:00

①同一グループの利用者全員のワクチン（2回以上）接種歴又は検査

結果の陰性証明（有効期限内）を確認させていただいた場合

・人数上限なし、酒類の提供を可能とさせていただきます。

②同一グループの利用者全員のワクチン（2回以上）接種歴又は検査

結果の陰性証明を確認できない場合

・同一グループ、同一テーブルで 4名さま以内のご利用とさせてい

ただき、終日酒類の提供を中止させていただきます。

※当施設の飲食店は、「ワクチン・検査パッケージ制度」の適用を受けております。

今後、情勢等により対応が変更となる場合は、随時 Web等にてお知らせいたします。

以上